
Witaj! 

Jestem Joanna. Chciałabym zaproponować Ci skrojone na miarę 
wprowadzenie do korzystania z nowych technologii dla zarządzania 
informacją w Twojej działalności.

Mam kilkunastoletnie doświadczenie w stosowaniu i prowadzeniu 
różnorodnych systemów komputerowych w przedsiębiorstwach 
finansowych i informatycznych. Jestem jednak absolwentką 
Wydziału Filozoficznego UJ, dlatego skupiam się przede 
wszystkim na dopasowaniu rozwiązań do potrzeb 
konkretnych ludzi oraz do stojących przed nami wyzwań.

Jako nastolatka spędzałam większość pozalekcyjnego czasu 
w sportowym ośrodku jeździeckim, co pozwoliło mi zapoznać się 
z tajnikami jego funkcjonowania. Ukończyłam też kurs instruktora 
rekreacji jeździeckiej i interesuję się nowinkami w świecie koni.

Zapraszam do przeczytania załączonych materiałów 
informacyjnych, odwiedzenia mojej strony internetowej 
i kontaktu telefonicznego lub mailowego, aby sprawdzić, 
jak technologia może zaoszczędzić Twój czas 
i polepszyć Twój komfort pracy.

Joanna Reinelt

TWOJASI.PL



WYSZUKIWANIE RZADKICH INFORMACJI
SI wyszuka w internecie np. specjalistyczne diety, rozwiązania treningowe czy 
innowacyjne produkty. Może analizować wiele źródeł jednocześnie, podsumowywać 
wyniki i wskazywać najbardziej wiarygodne treści.

TŁUMACZENIE
SI przetłumaczy dokumenty, strony internetowe, filmy, czy rozmowy, 

dla swobodnej komunikacji z klientami czy partnerami.

NOWE APLIKACJE
SI pomoże wybrać najlepsze narzędzia do Twoich zadań. Możesz poprosić 
ją o porównanie różnych rozwiązań dla konkretnych potrzeb. Pomoże też 
w nauce ich obsługi poprzez czytelne wyjaśnienia. 

TWORZENIE TREŚCI 
SI pomoże w redagowaniu postów i materiałów promocyjnych do mediów 

społecznościowych, artykułów na blog, czy opisów imprez. Może też 
proponować treści dostosowane do konkretnej grupy docelowej.

PRODUKCJA VIDEO
SI ułatwi produkcję treści wideo, pomoże w montażu, dodawaniu efektów 
i poprawie jakości. SI generuje napisy (również tłumaczone) 
i transkrypcje, ułatwiając odbiór i zarządzanie treścią.

TEKSTY, DOKUMENTY I RAPORTY
SI pomoże stworzyć nowe teksty oraz sprawdzić ich pisownię 
lub streści dla Ciebie długie dokumenty, umowy czy artykuły. 

PLANY I HARMONOGRAMY
SI może analizować dane i tworzyć optymalne rozkłady treningów 
czy rezerwacji boksów, wspomoże też planowanie imprez i wyjazdów.

BUDŻET, KOSZTY, ANALIZA DANYCH
SI przeanalizuje dla Ciebie dane finansowe i zoptymalizuje wydatki. 

W arkuszach czy na specjalistycznych platformach pomoże w błyskawicznym  
prognozowaniu budżetu i kontrolowaniu kosztów.

SZTUCZNA INTELIGENCJA pozwala komputerom i programom 
"uczyć się" oraz wykonywać zadania podobnie, jak człowiek.

SI analizuje dane, rozumie treści i dostarcza gotowe rozwiązania. 
Porozumiewa się z nami w sposób słowny (np. czat) i pracuje również 

na urządzeniach mobilnych. Oferuje ona między innymi:

Twojasi.pl  kontakt@twojasi.pl tel. 695 639 031

 

Dzięki SI decyzje są jeszcze lepiej rozważone, 
a czas pracy – znacznie krótszy!

mailto:kontakt@twojasi.pl

